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07442203 ALESSI Swan by HANSA - Drezova batéria [[EE3

EAN: 4057304005534

statichansa.com/07442203

e Kuchyna

e Dve ovladacie paky
e Stojankova

e Chrom

e Otocné vytokové rameno

CACHE® - zapusteny aerator umiestneny priamo vo
vytokovom ramene, CASCADE® - aerator

Dve ovladacie paky / rukovate, Rukovat regulatora teploty
vody, Rukovat regulatora prietoku vody

Filter, filtre na necistoty

Flexibilné pripojovacie hadicky
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Technicke udaje
Vlastnosti prietoku
Prietok pri tlaku 3 bar 12.0 [/min
Technicke vlastnosti DESIGN
Velkost DN (menovity rozmer) DN15
Dodavka teplej vody max. +70°C
Pracovny tlak 1-10 bar
Spojovacia velkost G3/8
Projection 181 mm
Spatna klapka (STN EN 1717) AA
600 kPa
Material Mosadz 0 bar
Predpisy 500 kPa
5 bar
Norma EN EN 817
400 kPa
4 bar
300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
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Nahradné diely
SP07442203
Nazov
01 Aerator a klG¢, M24x1STD CCS
s 02 Tesnenie vytokoveho ramena
03 Kartus
04 Treci krazok Ukoncené
05 Obmedzovac Ukoncené
06 Rukovdt regulatora teploty
07 Rukovét regulatora prietoku vody
08 Upeviovaci set Ukoncené
L 09 Podlozka
10 Tesnenie, 8x14.3x2
i n Spatny ventil s filtrom
12 Vstupny, Cistiaci filter

g 12
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Kod

59914143
59914266
59914503
59914504
59914506
59914507
59914508
59914509
59910008
59914087
59914086
59914085



